
III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:POPULAR  Distancia:5,8KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 21 WALID ZBIBA EL FANTASI 00:18:31 SIMPLY SCORPIO 71 M
2 46 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 00:19:00 ZENIT TWINNER M
3 49 IVAN RAMÍREZ BATOR 00:19:18 ZENIT TWINNER M
4 5 MARCOS CUBEL ABADÍA 00:19:37 SIMPLY SCORPIO 71 M
5 75 JOSÉ ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 00:20:05 TRANSMENDOZA M
6 50 JUAN PABLO REY LOPEZ 00:20:27 INDEPENDIENTE M
7 2 JAVIER BURGUETE GAUDIOSO 00:20:37 SIMPLY SCORPIO 71 M
8 17 ALEJANDRO ROY LAGO 00:20:42 RIBERA ATLETICO M
9 42 ENRIQUE MARTINEZ EGIDI 00:20:51 STADIUM CASABLANCA M
10 227 MOHAMMED LAMIRE MELCHAITIR 00:21:03 M
11 77 JOSÉ MIGUEL ENGUITA GIL 00:21:06 C.A. UTEBO M
12 26 GUILLERMO CAMPOS GARCIA 00:21:13 OCTAVUS TRIATLÓN M
13 36 NÉSTOR JUSTICIA CARBALLO 00:21:14 ATLETISMO UTEBO M
14 22 JAVIER ARANDA DE LA PEÑA 00:21:25 TRANSMENDOZA M
15 99 JULIO CESAR SIMBAÑA 00:21:47 AD ZUERA M
16 71 ALBERTO CASTRO GARCÍA 00:21:48 TRANSMENDOZA M
17 9 PARIS GRACIA ANDRÉS 00:21:58 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS M
18 72 ANTONIO CINTORA BAZÁN 00:22:00 TRANSMENDOZA M
19 120 SUSANA ARRUA 00:22:02 SIMPLY SCORPIO 71 F
20 102 LINA DIAZ CLAVERO 00:22:06 ZANCADAS AMIX ZARAGOZA F
21 74 JOSÉ LUIS CUARTERO GABAS 00:22:09 TRANSMENDOZA M
22 63 JOSE ANTONIO ZÁRATE SANTANA 00:22:10 A.D. CRISTO REY M
23 82 ISAAC JESUS GARCIA LEON 00:22:16 INDEPENDIENTE M
24 67 JAVIER ALLUEVA MALUENDA 00:22:17 INDEPENDIENTE M
25 68 PABLO ARANDA DIEZ 00:22:19 SIMPLY SCORPIO 71 M
26 45 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:22:23 TRANSMENDOZA M
27 98 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:22:27 C. A. UTEBO M
28 148 DÁMARIS ALONSO HUERTA 00:22:47 TRANSMENDOZA F
29 52 IVAN RIVADULLA ABAD 00:22:50 SCORPIO71 M
30 111 BEATRIZ MARTINEZ CUELLO 00:22:59 ZENIT F
31 11 RUBEN HERRERO LOGROÑO 00:23:02 INDEPENDIENTE M
32 96 JOSÉ RUIZ VELA 00:23:10 TRANSMENDOZA M
33 8 NAZARET GONZALEZ VIERA 00:23:13 INTEC ZOITI F
34 134 SUSANA OCHOA LINARES 00:23:27 INTEC ZOITI F
35 147 ERICA VILLA DE DIOS 00:23:41 TRANSMENDOZA F
36 90 EDUARDO MORCILLO GAÑAN 00:23:45 INDEPENDIENTE M
37 44 ALVARO MIGUEL FRAGUAS 00:23:53 OLIMPO ZGZ M
38 100 JOSE ANTONIO TORRE MANRIQUE 00:23:55 OLIMPO INTEGRAL M
39 78 CARLOS ESCARTIN 00:24:04 INDEPENDIENTE M
40 39 ALBERTO MARCO BESCÓS 00:24:12 INDEPENDIENTE M
41 7 IGNACIO GOMEZ RAMIREZ 00:24:24 INDEPENDIENTE M
42 55 EDUARDO SANGROS ARNAL 00:24:27 LA CARRACA M
43 106 JESSICA JIMENEZ DE LA CRUZ 00:24:28 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE F
44 58 LUIS SORIANO HERNANDO 00:24:36 ATLETISMO UTEBO M
45 1 MOUNAIM BENGUI 00:24:36 INDEPENDIENTE M
46 69 MIGUEL CARRERA CAMPOR 00:24:41 GRUPO 7:45 M
47 126 FLORENTINA ELOMBA ROKU 00:24:57 ZARAGOZA ATLETISMO F
48 155 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 00:25:05 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE F
49 47 MARIO PINTO BARREIRA 00:25:05 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
50 4 MIGUEL CARCAS PES 00:25:23 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS M
51 84 MANUEL RAMON GARCIA PRIETO 00:25:25 CLUB TRANSIZION M
52 76 ALFREDO DIEZ ISASA 00:25:25 CLUB MONTAÑA UTEBO M
53 87 JOSE ANTONIO LOZANO 00:25:29 A.D. CRISTO REY M
54 12 JAVIER MACÍA SABINA 00:25:32 OCTAVUS TRIATLÓN M
55 62 DANIEL ZAMORA MASIP 00:25:33 INDEPENDIENTE M
56 57 IÑIGO SANZ ALONSO 00:25:49 CLUB ATLETISMO UTEBO M
57 56 PEDRO SANGROS ARNAL 00:25:51 INDEPENDIENTE M
58 34 FRAN GUAJARDO VILLEN 00:25:52 CA MONZON M
59 14 LUIS ALBERTO PACHON FRANCO 00:25:54 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
60 92 GUILLERMO PALOMERA PIEDRAFITA 00:25:55 ATLETISMO UTEBO M
61 81 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:25:59 INDEPENDIENTE M
62 115 EMMA ROLDAN DIAZ 00:26:06 ZENIT TWINNER F



63 141 SUSANA TAMARGO SIERRA 00:26:10 A.D. CRISTO REY F
64 85 FERNANDO HERNANDO BLASCO 00:26:16 INDEPENDIENTE M
65 3 SAMUEL CALLEN ALVAREZ 00:26:16 LAS BAJERAS RUNNIG M
66 33 AITOR GRACIA CARRERA 00:26:28 ATLETISMO REMOLINOS M
67 30 ABDESLAM EL GERGABI 00:26:34 INDEPENDIENTE M
68 20 BORJA VICHÉ CLAVEL 00:26:43 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS M
69 53 LUIS SALAS VALERO 00:26:45 LAS BAJERAS RUNNIG M
70 29 ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 00:26:48 CLUB MONTAÑA UTEBO M
71 32 CESAR GARCIA GALLEGO 00:26:48 CIEMPIES M
72 24 ALBERT BILBAO MARROYO 00:26:51 INDEPENDIENTE M
73 40 RAUL MARIN BALIEN 00:27:01 INDEPENDIENTE M
74 59 ORLANDO SOTO COUCE 00:27:03 BEER RUNNERS M
75 38 JOSÉ LUIS LORENTE LUSILLA 00:27:04 INDEPENDIENTE M
76 144 DIANA MARIA TRIGUERO BIOTA 00:27:10 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
77 16 ISRAEL RODRIGUEZ LASERRADA 00:27:11 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
78 80 FCO JAVIER FERNÁNDEZ SABORIT 00:27:33 TRANSMENDOZA M
79 79 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:27:34 TRANSMENDOZA M
80 6 CARLOS ESCRIBANO LORENTE 00:27:44 INDEPENDIENTE M
81 109 DAVINIA LORENTE ALMAU 00:27:44 INDEPENDIENTE F
82 129 SARA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 00:27:44 INDEPENDIENTE F
83 31 LUCIO ESCRIBANO ESTESO 00:27:45 INDEPENDIENTE M
84 136 BELEN PINILLA NOGUERAS 00:27:57 A.D. CRISTO REY F
85 118 ANDRES ARIAS CLARARRIBO 00:28:14 INDEPENDIENTE M
86 64 ANDONI ZUBILLAGA PLAZAOLA 00:28:39 INDEPENDIENTE M
87 128 PILI GARCIA MORATA 00:28:39 INDEPENDIENTE F
88 125 MARIAN CUARTERO CABEZA 00:28:49 INDEPENDIENTE F
89 153 LEONOR CRESPO RODRIGUEZ 00:29:00 INDEPENDIENTE F
90 61 JUAN LUIS VELÁZQUEZ DIEZ 00:29:07 LAS BAJERAS RUNNIG M
91 19 YELKO SALAS ALVAREZ 00:29:07 LAS BAJERAS M
92 43 LUIS MARTINEZ PABLO 00:29:09 INDEPENDIENTE M
93 130 PILAR HIDALGO LOPEZ 00:29:12 INDEPENDIENTE F
94 86 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 00:29:13 INDEPENDIENTE M
95 149 AURORA BERDEJO MORLAS 00:29:13 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
96 131 EVA LOPEZ SANZ 00:29:17 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
97 60 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:29:38 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
98 116 SONIA SAAMEÑO RIVERO 00:29:38 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE F
99 95 JOSÉ LUIS PUEYO SERRANO 00:29:38 INDEPENDIENTE M
100 127 YOLANDA FERRÁNDEZ MARTÍNEZ 00:29:39 INDEPENDIENTE F
101 121 BEATRIZ BAQUEDANO OYÓN 00:29:53 INDEPENDIENTE F
102 133 EVA MIGUEL ARNAL 00:29:59 INDEPENDIENTE F
103 65 JOSE IGNACIO ABAD OLIVAN 00:30:04 INDEPENDIENTE M
104 114 CRISTINA RAMIREZ CABANILLAS 00:30:14 INDEPENDIENTE F
105 140 PILAR SANGROS MAULEON 00:30:35 INDEPENDIENTE F
106 122 MARTA BLANCO HERNÁNDEZ 00:30:46 C. A. UTEBO F
107 70 JOSÉ RAMÓN CASTANEDO GUTIÉRREZ 00:30:49 INDEPENDIENTE M
108 154 ESPERANZA GUADALUPE CUMBAL GUAMANI 00:31:46 INDEPENDIENTE F
109 143 ISABEL TREMPS MONTAÑES 00:31:55 INDEPENDIENTE F
110 150 Mª ANGELES CASORRAN ROCHE 00:31:55 FARTLECK SPORT F
111 138 MARÍA PUYUELO MARTÍNEZ 00:32:45 INDEPENDIENTE F
112 132 PILAR MATEO GASCÓN 00:32:57 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
113 158 CRIS HERNANDEZ PERDOMO 00:34:48 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
114 157 VICTORIA GAMEZ VICEN 00:35:03 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
115 113 VIRGINIA PÉREZ CAVADA 00:36:55 INDEPENDIENTE F
116 105 DENISS IBAÑEZ CECILIA 00:36:55 INDEPENDIENTE F
117 159 TERESA ORTIZ GIMENEZ 00:37:46 JERONIMO ZURITA F
118 73 RAFAEL COLAS SANZ 00:37:46 JERONIMO ZURITA M
119 108 CLARA CECILIA LAMBISTOS BRONCHAL 00:39:24 INDEPENDIENTE F
120 104 CLARA GIMENO AZNAR 00:39:24 INDEPENDIENTE F
121 151 MARI ANGELES CAVADA DURÁN 00:42:18 OCTAVUS TRIATLÓN F
122 93 FCO. JAVIER PÉREZ COTTA 00:42:20 OCTAVUS TRIATLÓN M

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:POPULAR MASCULINA Distancia:5,8KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 21 WALID ZBIBA EL FANTASI 00:18:31 SIMPLY SCORPIO 71 M
2 46 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 00:19:00 ZENIT TWINNER M
3 49 IVAN RAMÍREZ BATOR 00:19:18 ZENIT TWINNER M
4 5 MARCOS CUBEL ABADÍA 00:19:37 SIMPLY SCORPIO 71 M
5 75 JOSÉ ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 00:20:05 TRANSMENDOZA M
6 50 JUAN PABLO REY LOPEZ 00:20:27 INDEPENDIENTE M
7 2 JAVIER BURGUETE GAUDIOSO 00:20:37 SIMPLY SCORPIO 71 M
8 17 ALEJANDRO ROY LAGO 00:20:42 RIBERA ATLETICO M
9 42 ENRIQUE MARTINEZ EGIDI 00:20:51 STADIUM CASABLANCA M
10 227 MOHAMMED LAMIRE MELCHAITIR 00:21:03 M
11 77 JOSÉ MIGUEL ENGUITA GIL 00:21:06 C.A. UTEBO M
12 26 GUILLERMO CAMPOS GARCIA 00:21:13 OCTAVUS TRIATLÓN M
13 36 NÉSTOR JUSTICIA CARBALLO 00:21:14 ATLETISMO UTEBO M
14 22 JAVIER ARANDA DE LA PEÑA 00:21:25 TRANSMENDOZA M
15 99 JULIO CESAR SIMBAÑA 00:21:47 AD ZUERA M
16 71 ALBERTO CASTRO GARCÍA 00:21:48 TRANSMENDOZA M
17 9 PARIS GRACIA ANDRÉS 00:21:58 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS M
18 72 ANTONIO CINTORA BAZÁN 00:22:00 TRANSMENDOZA M
19 74 JOSÉ LUIS CUARTERO GABAS 00:22:09 TRANSMENDOZA M
20 63 JOSE ANTONIO ZÁRATE SANTANA 00:22:10 A.D. CRISTO REY M
21 82 ISAAC JESUS GARCIA LEON 00:22:16 INDEPENDIENTE M
22 67 JAVIER ALLUEVA MALUENDA 00:22:17 INDEPENDIENTE M
23 68 PABLO ARANDA DIEZ 00:22:19 SIMPLY SCORPIO 71 M
24 45 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:22:23 TRANSMENDOZA M
25 98 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:22:27 C. A. UTEBO M
26 52 IVAN RIVADULLA ABAD 00:22:50 SCORPIO71 M
27 11 RUBEN HERRERO LOGROÑO 00:23:02 INDEPENDIENTE M
28 96 JOSÉ RUIZ VELA 00:23:10 TRANSMENDOZA M
29 90 EDUARDO MORCILLO GAÑAN 00:23:45 INDEPENDIENTE M
30 44 ALVARO MIGUEL FRAGUAS 00:23:53 OLIMPO ZGZ M
31 100 JOSE ANTONIO TORRE MANRIQUE 00:23:55 OLIMPO INTEGRAL M
32 78 CARLOS ESCARTIN 00:24:04 INDEPENDIENTE M
33 39 ALBERTO MARCO BESCÓS 00:24:12 INDEPENDIENTE M
34 7 IGNACIO GOMEZ RAMIREZ 00:24:24 INDEPENDIENTE M
35 55 EDUARDO SANGROS ARNAL 00:24:27 LA CARRACA M
36 58 LUIS SORIANO HERNANDO 00:24:36 ATLETISMO UTEBO M
37 1 MOUNAIM BENGUI 00:24:36 INDEPENDIENTE M
38 69 MIGUEL CARRERA CAMPOR 00:24:41 GRUPO 7:45 M
39 47 MARIO PINTO BARREIRA 00:25:05 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
40 4 MIGUEL CARCAS PES 00:25:23 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS M
41 84 MANUEL RAMON GARCIA PRIETO 00:25:25 CLUB TRANSIZION M
42 76 ALFREDO DIEZ ISASA 00:25:25 CLUB MONTAÑA UTEBO M
43 87 JOSE ANTONIO LOZANO 00:25:29 A.D. CRISTO REY M
44 12 JAVIER MACÍA SABINA 00:25:32 OCTAVUS TRIATLÓN M
45 62 DANIEL ZAMORA MASIP 00:25:33 INDEPENDIENTE M
46 57 IÑIGO SANZ ALONSO 00:25:49 CLUB ATLETISMO UTEBO M
47 56 PEDRO SANGROS ARNAL 00:25:51 INDEPENDIENTE M
48 34 FRAN GUAJARDO VILLEN 00:25:52 CA MONZON M
49 14 LUIS ALBERTO PACHON FRANCO 00:25:54 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
50 92 GUILLERMO PALOMERA PIEDRAFITA 00:25:55 ATLETISMO UTEBO M
51 81 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:25:59 INDEPENDIENTE M
52 85 FERNANDO HERNANDO BLASCO 00:26:16 INDEPENDIENTE M
53 3 SAMUEL CALLEN ALVAREZ 00:26:16 LAS BAJERAS RUNNIG M
54 33 AITOR GRACIA CARRERA 00:26:28 ATLETISMO REMOLINOS M
55 30 ABDESLAM EL GERGABI 00:26:34 INDEPENDIENTE M
56 20 BORJA VICHÉ CLAVEL 00:26:43 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS M
57 53 LUIS SALAS VALERO 00:26:45 LAS BAJERAS RUNNIG M
58 32 CESAR GARCIA GALLEGO 00:26:48 CIEMPIES M
59 29 ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 00:26:48 CLUB MONTAÑA UTEBO M
60 24 ALBERT BILBAO MARROYO 00:26:51 INDEPENDIENTE M

61 40 RAUL MARIN BALIEN 00:27:01 INDEPENDIENTE M
62 59 ORLANDO SOTO COUCE 00:27:03 BEER RUNNERS M



63 38 JOSÉ LUIS LORENTE LUSILLA 00:27:04 INDEPENDIENTE M
64 16 ISRAEL RODRIGUEZ LASERRADA 00:27:11 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
65 80 FCO JAVIER FERNÁNDEZ SABORIT 00:27:33 TRANSMENDOZA M
66 79 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:27:34 TRANSMENDOZA M
67 6 CARLOS ESCRIBANO LORENTE 00:27:44 INDEPENDIENTE M
68 31 LUCIO ESCRIBANO ESTESO 00:27:45 INDEPENDIENTE M
69 118 ANDRES ARIAS CLARARRIBO 00:28:14 INDEPENDIENTE M
70 64 ANDONI ZUBILLAGA PLAZAOLA 00:28:39 INDEPENDIENTE M
71 19 YELKO SALAS ALVAREZ 00:29:07 LAS BAJERAS M
72 61 JUAN LUIS VELÁZQUEZ DIEZ 00:29:07 LAS BAJERAS RUNNIG M
73 43 LUIS MARTINEZ PABLO 00:29:09 INDEPENDIENTE M
74 86 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 00:29:13 INDEPENDIENTE M
75 60 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:29:38 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
76 95 JOSÉ LUIS PUEYO SERRANO 00:29:38 INDEPENDIENTE M
77 65 JOSE IGNACIO ABAD OLIVAN 00:30:04 INDEPENDIENTE M
78 70 JOSÉ RAMÓN CASTANEDO GUTIÉRREZ 00:30:49 INDEPENDIENTE M
79 73 RAFAEL COLAS SANZ 00:37:46 JERONIMO ZURITA M
80 93 FCO. JAVIER PÉREZ COTTA 00:42:20 OCTAVUS TRIATLÓN M

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:POPULAR FEMENINA Distancia:5,8KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 120 SUSANA ARRUA 00:22:02 SIMPLY SCORPIO 71 F
2 102 LINA DIAZ CLAVERO 00:22:06 ZANCADAS AMIX ZARAGOZA F
3 148 DÁMARIS ALONSO HUERTA 00:22:47 TRANSMENDOZA F
4 111 BEATRIZ MARTINEZ CUELLO 00:22:59 ZENIT F
5 8 NAZARET GONZALEZ VIERA 00:23:13 INTEC ZOITI F
6 134 SUSANA OCHOA LINARES 00:23:27 INTEC ZOITI F
7 147 ERICA VILLA DE DIOS 00:23:41 TRANSMENDOZA F
8 106 JESSICA JIMENEZ DE LA CRUZ 00:24:28 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE F
9 126 FLORENTINA ELOMBA ROKU 00:24:57 ZARAGOZA ATLETISMO F
10 155 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 00:25:05 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE F
11 115 EMMA ROLDAN DIAZ 00:26:06 ZENIT TWINNER F
12 141 SUSANA TAMARGO SIERRA 00:26:10 A.D. CRISTO REY F
13 144 DIANA MARIA TRIGUERO BIOTA 00:27:10 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
14 129 SARA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 00:27:44 INDEPENDIENTE F
15 109 DAVINIA LORENTE ALMAU 00:27:44 INDEPENDIENTE F
16 136 BELEN PINILLA NOGUERAS 00:27:57 A.D. CRISTO REY F
17 128 PILI GARCIA MORATA 00:28:39 INDEPENDIENTE F
18 125 MARIAN CUARTERO CABEZA 00:28:49 INDEPENDIENTE F
19 153 LEONOR CRESPO RODRIGUEZ 00:29:00 INDEPENDIENTE F
20 130 PILAR HIDALGO LOPEZ 00:29:12 INDEPENDIENTE F
21 149 AURORA BERDEJO MORLAS 00:29:13 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
22 131 EVA LOPEZ SANZ 00:29:17 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
23 116 SONIA SAAMEÑO RIVERO 00:29:38 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE F
24 127 YOLANDA FERRÁNDEZ MARTÍNEZ 00:29:39 INDEPENDIENTE F
25 121 BEATRIZ BAQUEDANO OYÓN 00:29:53 INDEPENDIENTE F
26 133 EVA MIGUEL ARNAL 00:29:59 INDEPENDIENTE F
27 114 CRISTINA RAMIREZ CABANILLAS 00:30:14 INDEPENDIENTE F
28 140 PILAR SANGROS MAULEON 00:30:35 INDEPENDIENTE F
29 122 MARTA BLANCO HERNÁNDEZ 00:30:46 C. A. UTEBO F
30 154 ESPERANZA GUADALUPE CUMBAL GUAMANI 00:31:46 INDEPENDIENTE F
31 143 ISABEL TREMPS MONTAÑES 00:31:55 INDEPENDIENTE F
32 150 Mª ANGELES CASORRAN ROCHE 00:31:55 FARTLECK SPORT F
33 138 MARÍA PUYUELO MARTÍNEZ 00:32:45 INDEPENDIENTE F
34 132 PILAR MATEO GASCÓN 00:32:57 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
35 158 CRIS HERNANDEZ PERDOMO 00:34:48 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
36 157 VICTORIA GAMEZ VICEN 00:35:03 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
37 113 VIRGINIA PÉREZ CAVADA 00:36:55 INDEPENDIENTE F
38 105 DENISS IBAÑEZ CECILIA 00:36:55 INDEPENDIENTE F
39 159 TERESA ORTIZ GIMENEZ 00:37:46 JERONIMO ZURITA F
40 108 CLARA CECILIA LAMBISTOS BRONCHAL 00:39:24 INDEPENDIENTE F
41 104 CLARA GIMENO AZNAR 00:39:24 INDEPENDIENTE F
42 151 MARI ANGELES CAVADA DURÁN 00:42:18 OCTAVUS TRIATLÓN F

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:VETERANOSA MASCULINA Distancia:5,8KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 46 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 00:19:00 ZENIT TWINNER M
2 49 IVAN RAMÍREZ BATOR 00:19:18 ZENIT TWINNER M
3 50 JUAN PABLO REY LOPEZ 00:20:27 INDEPENDIENTE M
4 42 ENRIQUE MARTINEZ EGIDI 00:20:51 STADIUM CASABLANCA M
5 26 GUILLERMO CAMPOS GARCIA 00:21:13 OCTAVUS TRIATLÓN M
6 36 NÉSTOR JUSTICIA CARBALLO 00:21:14 ATLETISMO UTEBO M
7 22 JAVIER ARANDA DE LA PEÑA 00:21:25 TRANSMENDOZA M
8 63 JOSE ANTONIO ZÁRATE SANTANA 00:22:10 A.D. CRISTO REY M
9 45 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:22:23 TRANSMENDOZA M
10 52 IVAN RIVADULLA ABAD 00:22:50 SCORPIO71 M
11 44 ALVARO MIGUEL FRAGUAS 00:23:53 OLIMPO ZGZ M
12 39 ALBERTO MARCO BESCÓS 00:24:12 INDEPENDIENTE M
13 55 EDUARDO SANGROS ARNAL 00:24:27 LA CARRACA M
14 58 LUIS SORIANO HERNANDO 00:24:36 ATLETISMO UTEBO M
15 47 MARIO PINTO BARREIRA 00:25:05 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
16 62 DANIEL ZAMORA MASIP 00:25:33 INDEPENDIENTE M
17 57 IÑIGO SANZ ALONSO 00:25:49 CLUB ATLETISMO UTEBO M
18 56 PEDRO SANGROS ARNAL 00:25:51 INDEPENDIENTE M
19 34 FRAN GUAJARDO VILLEN 00:25:52 CA MONZON M
20 33 AITOR GRACIA CARRERA 00:26:28 ATLETISMO REMOLINOS M
21 30 ABDESLAM EL GERGABI 00:26:34 INDEPENDIENTE M
22 53 LUIS SALAS VALERO 00:26:45 LAS BAJERAS RUNNIG M
23 32 CESAR GARCIA GALLEGO 00:26:48 CIEMPIES M
24 29 ANTONIO DOMINGUEZ DURAN 00:26:48 CLUB MONTAÑA UTEBO M
25 24 ALBERT BILBAO MARROYO 00:26:51 INDEPENDIENTE M
26 40 RAUL MARIN BALIEN 00:27:01 INDEPENDIENTE M
27 59 ORLANDO SOTO COUCE 00:27:03 BEER RUNNERS M
28 38 JOSÉ LUIS LORENTE LUSILLA 00:27:04 INDEPENDIENTE M
29 31 LUCIO ESCRIBANO ESTESO 00:27:45 INDEPENDIENTE M
30 64 ANDONI ZUBILLAGA PLAZAOLA 00:28:39 INDEPENDIENTE M
31 61 JUAN LUIS VELÁZQUEZ DIEZ 00:29:07 LAS BAJERAS RUNNIG M
32 43 LUIS MARTINEZ PABLO 00:29:09 INDEPENDIENTE M
33 60 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:29:38 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:VETERANOSA FEMENINA Distancia:5,8KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 120 SUSANA ARRUA 00:22:02 SIMPLY SCORPIO 71 F
2 134 SUSANA OCHOA LINARES 00:23:27 INTEC ZOITI F
3 147 ERICA VILLA DE DIOS 00:23:41 TRANSMENDOZA F
4 126 FLORENTINA ELOMBA ROKU 00:24:57 ZARAGOZA ATLETISMO F
5 141 SUSANA TAMARGO SIERRA 00:26:10 A.D. CRISTO REY F
6 144 DIANA MARIA TRIGUERO BIOTA 00:27:10 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
7 129 SARA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 00:27:44 INDEPENDIENTE F
8 136 BELEN PINILLA NOGUERAS 00:27:57 A.D. CRISTO REY F
9 128 PILI GARCIA MORATA 00:28:39 INDEPENDIENTE F
10 125 MARIAN CUARTERO CABEZA 00:28:49 INDEPENDIENTE F
11 130 PILAR HIDALGO LOPEZ 00:29:12 INDEPENDIENTE F
12 131 EVA LOPEZ SANZ 00:29:17 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
13 127 YOLANDA FERRÁNDEZ MARTÍNEZ 00:29:39 INDEPENDIENTE F
14 121 BEATRIZ BAQUEDANO OYÓN 00:29:53 INDEPENDIENTE F
15 133 EVA MIGUEL ARNAL 00:29:59 INDEPENDIENTE F
16 140 PILAR SANGROS MAULEON 00:30:35 INDEPENDIENTE F
17 122 MARTA BLANCO HERNÁNDEZ 00:30:46 C. A. UTEBO F
18 143 ISABEL TREMPS MONTAÑES 00:31:55 INDEPENDIENTE F
19 138 MARÍA PUYUELO MARTÍNEZ 00:32:45 INDEPENDIENTE F
20 132 PILAR MATEO GASCÓN 00:32:57 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:VETERANOSB MASCULINA Distancia:5,8KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 75 JOSÉ ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 00:20:05 TRANSMENDOZA M
2 77 JOSÉ MIGUEL ENGUITA GIL 00:21:06 C.A. UTEBO M
3 99 JULIO CESAR SIMBAÑA 00:21:47 AD ZUERA M
4 71 ALBERTO CASTRO GARCÍA 00:21:48 TRANSMENDOZA M
5 72 ANTONIO CINTORA BAZÁN 00:22:00 TRANSMENDOZA M
6 74 JOSÉ LUIS CUARTERO GABAS 00:22:09 TRANSMENDOZA M
7 82 ISAAC JESUS GARCIA LEON 00:22:16 INDEPENDIENTE M
8 67 JAVIER ALLUEVA MALUENDA 00:22:17 INDEPENDIENTE M
9 68 PABLO ARANDA DIEZ 00:22:19 SIMPLY SCORPIO 71 M
10 98 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:22:27 C. A. UTEBO M
11 96 JOSÉ RUIZ VELA 00:23:10 TRANSMENDOZA M
12 90 EDUARDO MORCILLO GAÑAN 00:23:45 INDEPENDIENTE M
13 100 JOSE ANTONIO TORRE MANRIQUE 00:23:55 OLIMPO INTEGRAL M
14 78 CARLOS ESCARTIN 00:24:04 INDEPENDIENTE M
15 69 MIGUEL CARRERA CAMPOR 00:24:41 GRUPO 7:45 M
16 76 ALFREDO DIEZ ISASA 00:25:25 CLUB MONTAÑA UTEBO M
17 84 MANUEL RAMON GARCIA PRIETO 00:25:25 CLUB TRANSIZION M
18 87 JOSE ANTONIO LOZANO 00:25:29 A.D. CRISTO REY M
19 92 GUILLERMO PALOMERA PIEDRAFITA 00:25:55 ATLETISMO UTEBO M
20 81 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:25:59 INDEPENDIENTE M
21 85 FERNANDO HERNANDO BLASCO 00:26:16 INDEPENDIENTE M
22 80 FCO JAVIER FERNÁNDEZ SABORIT 00:27:33 TRANSMENDOZA M
23 79 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:27:34 TRANSMENDOZA M
24 86 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 00:29:13 INDEPENDIENTE M
25 95 JOSÉ LUIS PUEYO SERRANO 00:29:38 INDEPENDIENTE M
26 65 JOSE IGNACIO ABAD OLIVAN 00:30:04 INDEPENDIENTE M
27 70 JOSÉ RAMÓN CASTANEDO GUTIÉRREZ 00:30:49 INDEPENDIENTE M
28 73 RAFAEL COLAS SANZ 00:37:46 JERONIMO ZURITA M
29 93 FCO. JAVIER PÉREZ COTTA 00:42:20 OCTAVUS TRIATLÓN M

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:VETERANOSB FEMENINA Distancia:5,8KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 148 DÁMARIS ALONSO HUERTA 00:22:47 TRANSMENDOZA F
2 155 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 00:25:05 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE F
3 153 LEONOR CRESPO RODRIGUEZ 00:29:00 INDEPENDIENTE F
4 149 AURORA BERDEJO MORLAS 00:29:13 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
5 154 ESPERANZA GUADALUPE CUMBAL GUAMANI 00:31:46 INDEPENDIENTE F
6 150 Mª ANGELES CASORRAN ROCHE 00:31:55 FARTLECK SPORT F
7 158 CRIS HERNANDEZ PERDOMO 00:34:48 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
8 157 VICTORIA GAMEZ VICEN 00:35:03 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
9 159 TERESA ORTIZ GIMENEZ 00:37:46 JERONIMO ZURITA F
10 151 MARI ANGELES CAVADA DURÁN 00:42:18 OCTAVUS TRIATLÓN F

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:POPULAR MASCULINA Distancia:5,8KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 2 JAVIER BURGUETE GAUDIOSO 00:20:37 SIMPLY SCORPIO 71 M
2 36 NÉSTOR JUSTICIA CARBALLO 00:21:14 ATLETISMO UTEBO M
3 22 JAVIER ARANDA DE LA PEÑA 00:21:25 TRANSMENDOZA M
4 71 ALBERTO CASTRO GARCÍA 00:21:48 TRANSMENDOZA M
5 52 IVAN RIVADULLA ABAD 00:22:50 SCORPIO71 M
6 78 CARLOS ESCARTIN 00:24:04 INDEPENDIENTE M
7 39 ALBERTO MARCO BESCÓS 00:24:12 INDEPENDIENTE M
8 55 EDUARDO SANGROS ARNAL 00:24:27 LA CARRACA M
9 47 MARIO PINTO BARREIRA 00:25:05 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
10 56 PEDRO SANGROS ARNAL 00:25:51 INDEPENDIENTE M
11 14 LUIS ALBERTO PACHON FRANCO 00:25:54 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
12 92 GUILLERMO PALOMERA PIEDRAFITA 00:25:55 ATLETISMO UTEBO M
13 3 SAMUEL CALLEN ALVAREZ 00:26:16 LAS BAJERAS RUNNIG M
14 53 LUIS SALAS VALERO 00:26:45 LAS BAJERAS RUNNIG M
15 24 ALBERT BILBAO MARROYO 00:26:51 INDEPENDIENTE M
16 16 ISRAEL RODRIGUEZ LASERRADA 00:27:11 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
17 6 CARLOS ESCRIBANO LORENTE 00:27:44 INDEPENDIENTE M
18 31 LUCIO ESCRIBANO ESTESO 00:27:45 INDEPENDIENTE M
19 19 YELKO SALAS ALVAREZ 00:29:07 LAS BAJERAS M
20 61 JUAN LUIS VELÁZQUEZ DIEZ 00:29:07 LAS BAJERAS RUNNIG M
21 43 LUIS MARTINEZ PABLO 00:29:09 INDEPENDIENTE M
22 60 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:29:38 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE M
23 65 JOSE IGNACIO ABAD OLIVAN 00:30:04 INDEPENDIENTE M

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:POPULAR FEMENINA Distancia:5,8KM
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 106 JESSICA JIMENEZ DE LA CRUZ 00:24:28 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE F
2 126 FLORENTINA ELOMBA ROKU 00:24:57 ZARAGOZA ATLETISMO F
3 155 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 00:25:05 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE F
4 129 SARA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 00:27:44 INDEPENDIENTE F
5 109 DAVINIA LORENTE ALMAU 00:27:44 INDEPENDIENTE F
6 125 MARIAN CUARTERO CABEZA 00:28:49 INDEPENDIENTE F
7 130 PILAR HIDALGO LOPEZ 00:29:12 INDEPENDIENTE F
8 116 SONIA SAAMEÑO RIVERO 00:29:38 GENTE SANA GIMNASIO PINSEQUE F
9 121 BEATRIZ BAQUEDANO OYÓN 00:29:53 INDEPENDIENTE F
10 133 EVA MIGUEL ARNAL 00:29:59 INDEPENDIENTE F
11 114 CRISTINA RAMIREZ CABANILLAS 00:30:14 INDEPENDIENTE F
12 140 PILAR SANGROS MAULEON 00:30:35 INDEPENDIENTE F
13 138 MARÍA PUYUELO MARTÍNEZ 00:32:45 INDEPENDIENTE F

PINSEQUE 2016



Clasificación: EQUIPOS POPULAR MASCULINA

 

 

1 AUPA PINSEQUE PUNTOS: 01:03:18

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos

5 DE LA FUENTE ROMERO ,JOSÉ
ANTONIO

VETERANOSB
Masc 00:20:05 00:20:05

14 ARANDA DE LA PEÑA ,JAVIER VETERANOSA
Masc 00:21:25 00:21:25

16 CASTRO GARCÍA ,ALBERTO VETERANOSB
Masc 00:21:48 00:21:48

78 FERNÁNDEZ SABORIT ,FCO JAVIER VETERANOSB
Masc 00:27:33 00:27:33

 

 

2 BAJO ARAGÃ“N MARIANISTAS PUNTOS: 01:14:04

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos
17 GRACIA ANDRÉS ,PARIS POPULAR Masc 00:21:58 00:21:58

50 CARCAS PES ,MIGUEL POPULAR Masc 00:25:23 00:25:23

68 VICHÉ CLAVEL ,BORJA POPULAR Masc 00:26:43 00:26:43

 

CRONOMENA 2016



Clasificación: EQUIPOS POPULAR FEMENINA

 

 

1 CASINO PINSEQUE A PUNTOS: 01:27:31

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos

82 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ,SARA VETERANOSA
Fem 00:27:44 00:27:44

93 HIDALGO LOPEZ ,PILAR VETERANOSA
Fem 00:29:12 00:29:12

105 SANGROS MAULEON ,PILAR VETERANOSA
Fem 00:30:35 00:30:35

111 PUYUELO MARTÍNEZ ,MARÍA VETERANOSA
Fem 00:32:45 00:32:45

 

 

2 CASINO PINSEQUE B PUNTOS: 01:30:06

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos

101 BAQUEDANO OYÓN ,BEATRIZ VETERANOSA
Fem 00:29:53 00:29:53

102 MIGUEL ARNAL ,EVA VETERANOSA
Fem 00:29:59 00:29:59

104 RAMIREZ CABANILLAS ,CRISTINA POPULAR Fem 00:30:14 00:30:14

 

 

3 CORRECAMINOS PUNTOS: 01:33:18

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos

95 BERDEJO MORLAS ,AURORA VETERANOSB
Fem 00:29:13 00:29:13

96 LOPEZ SANZ ,EVA VETERANOSA
Fem 00:29:17 00:29:17

113 HERNANDEZ PERDOMO ,CRIS VETERANOSB
Fem 00:34:48 00:34:48

 

CRONOMENA 2016



Clasificación: EQUIPOS POPULAR MIXTO

 

 

1 TRANSMENDOZA PUNTOS: 01:07:10

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos

18 CINTORA BAZÁN ,ANTONIO VETERANOSB
Masc 00:22:00 00:22:00

26 MORENO GUSTRÁN ,JORGE VETERANOSA
Masc 00:22:23 00:22:23

28 ALONSO HUERTA ,DÁMARIS VETERANOSB
Fem 00:22:47 00:22:47

 

 

2 10YPICO PUNTOS: 01:09:00

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos

21 CUARTERO GABAS ,JOSÉ LUIS VETERANOSB
Masc 00:22:09 00:22:09

32 RUIZ VELA ,JOSÉ VETERANOSB
Masc 00:23:10 00:23:10

35 VILLA DE DIOS ,ERICA VETERANOSA
Fem 00:23:41 00:23:41

79 ESCRIBANO ESPLIGARES ,FERMÍN VETERANOSB
Masc 00:27:34 00:27:34

 

 

3 GENTE SANA GYM PINSEQUE B PUNTOS: 01:10:17

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos

3 RAMÍREZ BATOR ,IVAN VETERANOSA
Masc 00:19:18 00:19:18

48 DE LA CRUZ TRINADO ,ADELA VETERANOSB
Fem 00:25:05 00:25:05

59 PACHON FRANCO ,LUIS ALBERTO POPULAR Masc 00:25:54 00:25:54

77 RODRIGUEZ LASERRADA ,ISRAEL POPULAR Masc 00:27:11 00:27:11

 

 

4 CRISTO REY ATLETISMO PUNTOS: 01:13:49

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos

22 ZÁRATE SANTANA ,JOSE ANTONIO VETERANOSA
Masc 00:22:10 00:22:10

53 LOZANO ,JOSE ANTONIO VETERANOSB
Masc 00:25:29 00:25:29

63 TAMARGO SIERRA ,SUSANA VETERANOSA
Fem 00:26:10 00:26:10

84 PINILLA NOGUERAS ,BELEN VETERANOSA
Fem 00:27:57 00:27:57

 

 

5 GENTE SANA GYM PINSEQUE A PUNTOS: 01:14:00

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos

42 SANGROS ARNAL ,EDUARDO VETERANOSA
Masc 00:24:27 00:24:27

43 JIMENEZ DE LA CRUZ ,JESSICA POPULAR Fem 00:24:28 00:24:28

49 PINTO BARREIRA ,MARIO VETERANOSA
Masc 00:25:05 00:25:05

97 VELAZQUEZ DIEZ ,CARMELO VETERANOSA
Masc 00:29:38 00:29:38

98 SAAMEÑO RIVERO ,SONIA POPULAR Fem 00:29:38 00:29:38

 

 

6 LAS BAJERAS RUNNIG PUNTOS: 01:22:08

PUESTO ATLETA CATEGORIA Tiempo Puntos
65 CALLEN ALVAREZ ,SAMUEL POPULAR Masc 00:26:16 00:26:16

69 SALAS VALERO ,LUIS VETERANOSA
Masc 00:26:45 00:26:45

90 VELÁZQUEZ DIEZ ,JUAN LUIS VETERANOSA
Masc 00:29:07 00:29:07

91 SALAS ALVAREZ ,YELKO POPULAR Masc 00:29:07 00:29:07

 

CRONOMENA 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:CADETE MASCULINA Distancia:2000m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 165 DIEGO VALLEJO MARTINEZ 00:07:11 GRUPO CIEMPIÉS M
2 166 BILAL ZAYTOUNI 00:07:33 RIBERA ATLA DE EBRO M
3 164 ALVARO COLAS ORTIZ 00:09:13 JERONIMO ZURITA M

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:CADETE FEMENINA Distancia:2000m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 162 LAURA LUZ CAMARDIEL 00:08:09 RIBERA ALTA DEL EBRO F
2 161 PAULA GIRONES GRACIA 00:08:17 ATLETISMO CRISTO REY F
3 163 ANDREA ZUBILLAGA GARCÍA 00:08:37 SIMPLY SCORPIO 71 F

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:INFANTIL FEMENINA Distancia:1500m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 169 TERESA SALVADOR BLANCO 00:05:32 C. A. UTEBO F
2 170 IRENE SANZ MOLINA 00:05:50 RIBERA ALTA DEL EBRO F
3 167 DESIREE GRACIA ANDRÉS 00:05:59 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS F
4 168 SORAYA GRACIA ANDRÉS 00:06:02 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS F
5 171 SHEYLA STEFANIA SIMBAÑA SUNTAIG 00:07:50 INDEPENDIENTE F

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:ALEVIN MASCULINA Distancia:715m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 194 ALEJANDRO LOZANO BROSED 00:02:18 ATLETISMO CRISTO REY M
2 228 CARLOS ZARATE 00:02:19 CRISTO REY M
3 195 JON MARTINEZ VAN HAL 00:02:21 ZARAGOZA ATLETISMO M
4 196 LUKAS MARTINEZ VAN HAL 00:02:29 ZARAGOZA ATLETISMO M
5 193 SANTIAGO JUSTICIA ORDIÑANA 00:02:34 ATLETISMO UTEBO M
6 199 HUGO PLANAS VICIOSO 00:02:38 GRUPO CIEMPIES M
7 192 MIGUEL GONZALEZ PINILLA 00:02:38 ATLETISMO CRISTO REY M
8 198 JAVIER MOLINER TAMARGO 00:02:41 ATLETISMO CRISTO REY M
9 197 ALVARO MIGUEL DOLZ 00:02:56 CIEMPIES M
10 202 SAÚL TEJERO NUÑO 00:03:01 RIO ARBA DE TAUSTE M
11 201 MANU SOTO PLOU 00:03:03 ATLETISMO UTEBO M
12 189 DIEGO ABAD CALVO 00:03:08 INDEPENDIENTE M

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:ALEVIN FEMENINA Distancia:715m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 179 RAHIL LABRAUI MEGHRICHE 00:02:24 ATLETISMO CRISTO REY F
2 188 NAIARA ZUBILLAGA GARCÍA 00:02:26 SIMPLY SCORPIO 71 F
3 183 VANESSA ROLDAN DIAZ 00:02:27 ATLETISMO CUARTE F
4 178 LUCÍA GIRÁLDEZ VICENTE 00:02:43 ATLETISMO UTEBO F
5 175 INÉS CUARTERO ALCUBIERRE 00:02:46 JOAQUÍN COSTA ATLETISMO F
6 177 IRENE GARCIA SANZ 00:02:47 RIO ARBA DE TAUSTE F
7 185 ZILIA SORIANO MATEO 00:02:58 ATLETISMO UTEBO F
8 176 LEYRE DE LA FUENTE BALDELLOU 00:03:08 TRANSMENDOZA F
9 182 ELENA ORTIZ BAQUEDANO 00:03:09 INDEPENDIENTE F
10 173 NEREA ARANDA MORAL 00:03:10 TRANSMENDOZA F
11 186 ANDREA USAN CAMPOR 00:03:33 RIO ARBA DE TAUSTE F
12 233 ANDREA GAYA GRACIA 00:04:24 F

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:BENJAMIN MASCULINA Distancia:645m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 226 JORGE SEGURA SANTOLARIA 00:02:08 SIMPLY SCORPIO 71 M
2 229 PABLO ZARATE 00:02:17 CRISTO REY M
3 225 DARÍO SAZ PUYUELO 00:02:18 SIMPLY SCORPIO 71 M
4 217 VICTOR ESTEVEZ ANGUERA 00:02:24 GRUPO CIEMPIES M
5 215 IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN 00:02:25 LA ESTRELLA M
6 224 JORGE SANZ BARTOLOMÉ 00:02:27 CLUB ATLETISMO UTEBO M
7 214 ROBERTO ARIÑO BLASCO 00:02:35 INDEPENDIENTE M
8 219 DANIEL IÑIGUEZ RIAGUAS 00:02:43 ATLETISMO ALAGÓN M
9 223 JOSE JUAN PEREZ LORENTE 00:02:46 INDEPENDIENTE M
10 220 DANIEL LOPEZ SANCHEZ 00:02:57 INDEPENDIENTE M
11 218 IVAN HERRANZ RAMON 00:02:58 INDEPENDIENTE M
12 216 MARIO CASAMIAN POBLADOR 00:03:19 ATLETISMO ALAGÓN M

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:BENJAMIN FEMENINA Distancia:645m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 203 ALBA ABADIA AGUDO 00:02:17 SIMPLY SCORPIO 71 F
2 209 SYRINE LABRAUI MEGHRICHE 00:02:22 ATLETISMO CRISTO REY F
3 205 CLARA AZNAR GIL 00:02:26 SIMPLY SCORPIO 71 F
4 212 SHEILA RILLO CASTAN 00:02:31 A.D. CRISTO REY F
5 206 ADRIANA GARCÍA CARBO 00:02:33 CLUB ATLETISMO UTEBO F
6 211 ALEXIA MARTINEZ VAN HAL 00:02:34 ZARAGOZA ATLETISMO F
7 213 ALBA ROMERO CIMORRA 00:02:35 ADA JERÓNIMO ZURITA F
8 230 LAURA ZARATE 00:02:35 CRISTO REY F
9 207 ELISA GARCIA SANZ 00:02:49 INDEPENDIENTE F
10 210 IRIS LORENTE LOPEZ 00:03:00 CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO F
11 204 IXEYA ARNAL RUESCA 00:03:21 INDEPENDIENTE F

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:INICIACION MASCULINA Distancia:215m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 266 ALI BENFEKIR 00:00:42 INDEPENDIENTE M
2 270 SUFIAN EL GERGABI 00:00:43 INDEPENDIENTE M
3 268 MIGUEL ÁNGEL BLÁZQUEZ GIMENO 00:00:44 ADA JERÓNIMO ZURITA M
4 285 ANDER SALANUEVA TOBAJAS 00:00:45 ATLETISMO ALAGÓN M
5 271 JAIME ESCRIBANO LORENTE 00:00:46 INDEPENDIENTE M
6 272 DANIEL GARCIA CORRA 00:00:47 ATLETISMO SAN JOSE M
7 282 ALEJANDRO MARTÍN BESADA 00:00:48 ATLETISMO UTEBO M
8 263 RAÚL ABAD CABREJAS 00:00:49 RIBERA ALTA DEL EBRO M
9 277 RUBÉN LÓPEZ MONGE 00:00:50 PEDROLA ATLETISMO M
10 276 HUGO LAHUERTA PATÓN 00:00:51 ATLETISMO UTEBO M
11 273 ANCOR GONZALEZ VIZCAINO 00:00:52 ATLETISMO UTEBO M
12 281 SAMUEL MARIN SEBASTIAN 00:00:53 SDM PEDROLA M
13 286 ALONSO SANCHO IZQUIERDO 00:00:54 SDM PEDROLA M
14 275 MIGUEL JUSTICIA ORDIÑANA 00:00:55 ATLETISMO UTEBO M
15 274 LUCAS IÑIGUEZ RIAGUAS 00:00:56 ATLETISMO ALAGÓN M
16 265 LORIÉN ARNAL RUESCA 00:00:57 INDEPENDIENTE M
17 287 DIEGO SANZ SANCHEZ 00:00:58 INDEPENDIENTE M
18 284 ANGEL JAVIER PEREZ LORENTE 00:00:59 INDEPENDIENTE M
19 288 IVAN USAN CANPOR 00:01:00 RIO ARBA DE TAUSTE M
20 279 MATEO LOPEZ SANCHEZ 00:01:01 INDEPENDIENTE M
21 278 MARIO LOPEZ SANCHEZ 00:01:02 INDEPENDIENTE M

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:INICIACION FEMENINA Distancia:215m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 251 DANIELA BERNAD NAVARRO 00:00:45 INDEPENDIENTE F
2 309 309 00:00:46 F
3 254 DANIELA GARCÍA CARBO 00:00:47 CLUB ATLETISMO UTEBO F
4 253 SANDRA CASTAN ALVAREZ 00:00:48 ATLETISMO FIGUERUELAS F
5 252 DANIELA CAMPOS PASCUAL 00:00:49 INDEPENDIENTE F
6 258 SABELA GONZÁLEZ PACHECO 00:00:50 INDEPENDIENTE F
7 262 NEREA SOTO PLOU 00:00:51 INDEPENDIENTE F
8 250 WEAAM BENGUITOUN 00:00:52 INDEPENDIENTE F
9 256 MARIA GOMEZ BARRADO 00:00:53 ATLETISMO UTEBO F
10 260 MONICA PARES ALONSO 00:00:54 INDEPENDIENTE F
11 259 GUADIANA ORTIZ BAQUEDANO 00:00:56 INDEPENDIENTE F

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:AGUILUCHO MASCULINA Distancia:150m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 297 SERGIO CAROD BECERRIL 00:00:17 INDEPENDIENTE M
2 304 MARCOS SANGROS GAY 00:00:18 INDEPENDIENTE M
3 296 LUIS FERNANDO BADIA HERRERO 00:00:19 INDEPENDIENTE M
4 305 DIEGO VALERO HIDALGO 00:00:20 INDEPENDIENTE M
5 298 DAVID CEBRIAN MAYORAL 00:00:21 INDEPENDIENTE M
6 295 JAVIER ARANDA MORAL 00:00:22 TRANSMENDOZA M
7 310 310 00:00:23 M
8 308 308 00:00:24 M
9 300 JONAS PÉREZ CUARTERO 00:00:25 INDEPENDIENTE M
10 311 311 00:00:26 M
11 312 312 00:00:27 M

PINSEQUE 2016



III CARRERA POPULAR PINSEQUE
15 MAYO DE 2016

Categoria:AGUILUCHO FEMENINA Distancia:150m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 293 CARMEN SALANUEVA TOBAJAS 00:00:18 ATLETISMO ALAGÓN F
2 291 ELSA LAHUERTA PATÓN 00:00:19 INDEPENDIENTE F
3 303 PATRICIA RAMÍREZ CASORRAN 00:00:20 CHEFATLETA F
4 290 SILVIA FRANCO RAMIREZ 00:00:21 INDEPENDIENTE F
5 292 IRIS PARES ALONSO 00:00:22 INDEPENDIENTE F

PINSEQUE 2016


